
DA: 820099009 L
Dodatek č. 4

k rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2019/P/99/080702 ze dne 27. 12. 2019,
kterým se rozšiřuje Dodatek č. 3

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku:
zastoupený:
zastoupeným:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení.

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem, na základě pověření
ze dne 3.12.2019
42196451
CZ42196451
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, 
č. účtu: 26300511/0100

ve věcech technických: 
E-mail: 
Mobil: 

(dále též jako „prodávající")

a

Kupující:
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č.ú.
(dále jen „Kupující")

Lesní společnost Ludvíkov a.s.
Železná 117, Vrbno pod Pradědem 793 26 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 2155 
Ivem Konečným, předsedou představenstva 
25839004 
CZ25839004
Komerční banka, a.s., pobočka Bruntál 
164247-771/0100

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.
V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy:

1. Specifikace dříví:
• Smrk/jedle III. KH/D (tl. st. 1 b, délka 5 m + 2% nadměrek) množství tl. stupně 1 b nesmí 

v jednotlivých dodávkách přesáhnout 10 % celkového objemu (pokud nebude předem 
dohodnuto jinak),

• Jehličnatá vláknina k průmyslovému zpracování

o Jehličnatá vláknina k průmyslovému zpracování: čep 8 cm+ (b.k.), čelo max. 
průměr 50 cm, délky 2,0 m+ (tvrdá hniloba bez omezení).

Množství pro Q2/2020 z lokality KŘ Šumperk (LS Janovice, LS Město Albrechtice, LS Jeseník, LS 
Šternberk):

 m3 jehličnaté vlákniny z toho  m3 vlákniny k pořezu.

Množství pro Q2/2020 z lokality KŘ Choceň (LS Svitavy, další LS po předchozí domluvě):

1/3



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

množství jehličnaté vlákniny po předchozí domluvě.

II.

V souladu s čl. II., čl. III., čl. V. a čl. VI. rámcové kupní smlouvy:

1. Způsob přejímky:
o Fyzická na OM; měřeno kusově nebo v hřáních s převodním koeficientem ; platí 

pro pilařskou kulatinu a vlákninu k pořezu.

o Váhová - ATRO u konečného odběratele; platí pro jehličnatou vlákninu 
k průmyslovému zpracování.

Váhová přejímka
a) Váhovou přejímku dříví je kupující povinen dokončit nejpozději vždy do 15. dne 

následujícího měsíce od expedice dříví. V uvedené Ihůtě je kupující rovněž povinen 
informovat prodávajícího o výsledcích přejímky.

b) Pokud nebude výsledek přejímky prodávajícímu oznámen v uvedených lhůtách, platí 
že taková dodávka (u které nebyla přejímka dokončena) se považuje za převzatou bez 
jakýchkoliv vad v deklarovaném množství a prodávající je oprávněn fakturovat 
konsignované množství (koeficient ) a kvalitu dříví dle dodacího listu.

c) Pokud nebude výsledek přejímky prodávajícímu oznámen ani do 20. dne následujícího 
měsíce od expedice dříví kupujícím, ztrácí kupující nárok na dorovnání rozdílu hodnoty 
konsignováného množství dříví a množství dříví dle výsledků váhové přejímky.

d) Výstupní formát přejímek bude kupujícím poskytnut prodávajícímu ve formátu *.xml 
(případně *.csv) a pdf. Přejímky budou zasílány v elektronické podobě na adresu: 

 a zároveň na adresu dle přílohy rámcové kupní smlouvy; v názvu 
souboru bude vždy uvedeno číslo organizační jednotky, ze které bylo expedováno dříví.

e) Smluvní strany dále ujednaly, že fakturační objem dříví bude stanoven na základě 
výsledků váhové přejímky, přitom 1 m3 =  ATT.

f) Prodávající je oprávněn přejímku dříví kdykoli zkontrolovat,

2. Období platnosti cen do 30.6.2020.

3. Parita prodejní ceny - EXW (odvozní místa).

4. Ceny v CZK/m3 bez DPH:

5.
a) Ceny pro KŘ Šumperk

Kvalita/tl.st. lb

SM III. ICH/D (5 m)

Sortiment Kč/m3

Vláknina k průmyslovému zpracování

2/3



LESY- M-#j
Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

b) Ceny pro KR Choceň

Kvalita/tl.st. lb

SM III. KH/D (5 m)

Sortiment Kč/m3

Vláknina k průmyslovému zpracování

III.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.6.2020.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

V Hradci Králové dne...^*?;.^??^ v^énp.-ÍLllŽzl^ířZ.

Lesy České republiky, s.p. Lesní společnost Lpfvíkov a.s.
Ing. Petr Urban, obchodní ředitel Ivo Konečný, předseda představenstva

 

3/3






